
UCHWAŁA Nr XX/117/12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 23 lutego 2012r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/101/12 Rady Gminy Cegłów z dnia 30 stycznia 2012r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cegłów na 2012 rok.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”,  „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 239 w związku z 
art. 212, art. 235, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.).  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XIX/101/12 Rady Gminy Cegłów z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Cegłów na 2012 rok wprowadza następujące zmiany: 

 

1. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku 
pracy w ramach działu, dokonywania zmian w planie rocznych wydatków majątkowych w 
ramach działu z wyłączeniem tworzenia nowego zadania inwestycyjnego lub likwidacji 
zadania, dokonywania zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu lub 
zmniejszeniu rocznych wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą 
(zwiększeniem/zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących w ramach działu z 
wyłączeniem tworzenia nowego zadania inwestycyjnego lub likwidacji zadania.”  
 
2. Załącznik nr 3 Zadania inwestycyjne w 2012 roku i limity wydatków na prognozy 
inwestycyjne w latach 2013 – 2017 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

3. Załącznik nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podania do wiadomości publicznej przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 


